РОСС ИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД СВЕТЛОГОРСК»

РЕШЕНИЕ

     от  «17» октября 2016  года                                                                                             №37
О внесении изменений в решение городского Совета депутатов

  муниципального образования «Город Светлогорск»
 от 15 февраля 2011 года №7

Заслушав информацию главы муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» Мохнова А.В., в целях регламентации вопросов прохождения муниципальной службы в муниципальном образовании городское поселение «Город Светлогорск», руководствуясь положениями Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Калининградской области от 17 июня 2016 года № 536 «О муниципальной службе в Калининградской области», Уставом муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск», городской Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести в Приложение №1 (далее – Приложение) к решению городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» от 15 февраля 2011 года №7 «Об утверждении Порядка внесения представления о присвоении муниципальным служащим муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск» классных чинов и о внесении изменений и дополнений в отдельные правовые акты муниципального образования городское поселение «Город Светлогорск»» следующие изменения:

1.1. второй абзац п.2 Приложения исключить;
1.2. в  последнем абзаце п.7 Приложения слова «дата квалификационного экзамена,» исключить;
1.3. в первом абзаце п.9 Приложения слова «не сдавших квалификационный экзамен,» исключить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную Комиссию по бюджету, экономике и градостроительной деятельности городского Совета депутатов муниципального образования «Город Светлогорск» (А.А. Кожемякин).

3. Настоящие Решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования

городское поселение «Город Светлогорск»                                       А.В.Мохнов